
 

KLASSE KLASSEKONTAKTER E-POST MOBIL 

1A Engelstad, Anne Karin anneengelstad@yahoo.no 48 11 28 25 

1A Røsjø, Stina Hofgaard stinahn@gmail.com 46 66 88 31 

1B Bunæs-Næss, Heidi Agnor heidibunaes@gmail.com 97 76 47 09 

1B Hildisch, Tine Borgen tine.hildisch@roche.com 41 31 88 94 

1C Reitan, Erlend erlend@ichiban.no 90 91 54 44 

1C Guttormsen, Silje Eek silje_eek@hotmail.com 93 21 29 17 

2A   Hernæs, Katharina Ræder Endresen kh@paretobank.no 97 72 65 73 

2A  Vara, Størmer-Nilsen, Caroline csn@canaldigital.no 95 13 73 77 

2B Sand, Irene Brinch irene.brinch.sand@aschehoug.no 99 36 63 55 

2C Smith-Meyer, Caroline Reed caroline.smith.meyer@hegnar.no  90 01 52 83 

2C Elvik, Bettina Bugge bettinaelvik@gmail.com 99 55 55 70 

2D Odland, Stine Enerud stineodland@gmail.com 41 44 08 84 

3A  Helset, Gudrun Editha Høivik ghelset@icloud.com 99 64 90 18 

3B  Wiig, Marianne wiigmarianne@gmail.com 90 29 77 72 

3B  Lenborg, Ingrid Lombnæs ingrid.lenborg@politiet.no 99 24 90 93 

3C  Reimers, Camilla loreimer@online.no 90 92 47 89 

3C  Laugerud, Annette anette.langerud@gmail.com 45 43 70 72 

3D  Foss, Jorunn Berge jorunnbf@me.com 97 58 02 20 

3D  Lombnæs, Stine stinelo72@hotmail.com 99 09 78 81 

4A  Spantell, Christina cspa@getmail.no 98 84 64 94 

4A  Bunæs-Næss, Heidi Agnor heidibunaes@gmail.com 97 76 47 09 

4B  Røhn, Camilla camilla@raatrening.no 97 51 90 58 

4C Leren, Anne Cathrine Jung anne.cathrine.leren@finanstilsynet.no 97 56 56 27 

4C Goller, Frøya Von Zernichow froya.goller@gmail.com 95 88 98 22 

4D Mælen, Monica Kim monica.malen@gmail.com 93 49 48 67 

mailto:caroline.smith.meyer@hegnar.no


4D Størmer-Nilsen, Caroline csn@canaldigital.no 95 13 73 77 

5A  Warberg, Anette Furuholmen afw@fi-as.no 90 08 86 11 

5A  Hildisch, Tine Borgen tine.hildisch@roche.com 41 31 88 94 

5A      

5B Tønnesen, Erik Westby erik.tonnesen@optimera.no 90 78 30 62 

5C  Norstrand, Charlotte Meinich cn@cardopartners.com 95 88 71 43 

5C  Fladvad, Trond Von Zernichow trond.fladvad@storebrand.no 92 89 71 73 

5D Ytterhorn, Thina Elisabeth Thina.Ytterhorn@dnvgl.com 90 65 84 90 

6A Fredrik Wisbech Husebye frederik.husebye@gmail.com 95 09 99 15 

6A Atle Jarl Hansen atle.hansen@aztek.no 90 83 22 27 

6B Ulvness, Hedda Karoline hku@eie.no 90 04 47 39 

6B Muscat, Charlotte clmuscat@hotmail.com 97 05 05 38 

6C Briskelid, Birgitte Harlem birgitte.briskelid@gmail.com 99 51 22 85 

6C Ulvevadet, Nils Morten morten@trenddesign.net 90 89 86 53 

6D Ljungblom, Katja Norman katjanorman@gmail.com 92 29 21 57 

6D Odland, Stine Enerud stineodland@gmail.com 41 44 08 84 

7A Elise Nicoline Mellbye Wessel-Aas nwa@selmer.no 93 20 94 06 

7A Kristine Johanne Kruse-Jensen uxkrej@ous-hf.no 98 67 61 53 

7B Norstrand, Charlotte Meinich cn@cardopartners.com 95 88 71 43 

7B Gløersen, Fredrik fredrik.gloersen@outlook.com 97 57 43 10 

7C Langtind, Anders Johan langtind@privatmegleren.no 93 01 77 77 

7D Mørland, Vibecke Bu vibecke@bu-event.no 90 75 01 02 

7D Ryssdal, Gry Elisabeth Hellund gryhellund@gmail.com 95 00 00 05 
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